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Adobe® 

Viktigt för Device Central CS4 

 

 

 
Välkommen till Adobe® Device Central CS4. Det här dokumentet innehåller den senaste 
informationen, uppdateringar och felsökningstips som inte ingår i dokumentationen för Device 
Central CS4. 
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Lägsta systemkrav 
 
Device Central CS4 kan bara installeras som en del av en Adobe® CS4-produkt eller med 
Adobe® Creative Suite® 4. Läs systemkraven för den Adobeprodukt du installerar Device Central 
med av denna anledning. 
 
Du måste ha en Internetanslutning för att kunna använda onlineenhetsbiblioteket i Device Central 
CS4. 
 
Installera programvaran 

1. Innan du installerar programvaran ska du stänga alla program som körs på datorn, 
inklusive andra Adobe-program och webbläsarfönster.  

2. Gör något av följande:  

Windows  
o Sätt in DVD-skivan i enheten och följ anvisningarna på skärmen. Gå till mappen 

Adobe CS4 på enhetens rotnivå och starta installationen genom att dubbelklicka 
på Setup.exe om installationsprogrammet inte startar automatiskt.  

o Om du laddade ned programmet från nätet öppnar du mappen, navigerar till 
mappen Adobe CS4, dubbelklickar på Setup.exe och följer sedan anvisningarna 
på skärmen. 

Macintosh 
o Sätt in DVD-skivan och följ anvisningarna på skärmen. Navigera till 

programmappen på enhetens rotnivå och starta installationen genom att 
dubbelklicka på Setup Mac OS® för att starta installationen om 
installationsprogrammet inte startar automatiskt.  



 
 

o Om du laddade ned programmet från nätet öppnar du mappen, navigerar till 
programmappen, dubbelklickar på Setup och följer sedan anvisningarna på 
skärmen. 

Obs! Du måste ha tillgång till den ursprungliga installationskällan (CD-skivan, DVD-skivan eller 
hämtningsfilen) för att kunna installera fler komponenter eller avinstallera programmet efter den 
första installationen. 

Avinstallera programvaran 

1. Före avinstallationen måste du stänga alla program som körs på datorn, inklusive andra 
Adobe-program och webbläsarfönster.  

2. Gör något av följande: 
 

o I Windows® XP går du till Kontrollpanelen och dubbelklickar på Lägg till eller ta 
bort program. Markera den produkt som du vill avinstallera, klicka på Ändra/ta 
bort och följ sedan anvisningarna på skärmen. 

o I Windows Vista™ går du till Kontrollpanelen och dubbelklickar på Program och 
funktioner. Markera den produkt som du vill avinstallera, klicka på 
Avinstallera/ändra och följ sedan anvisningarna på skärmen.  

o VIKTIGT! I Mac OS® finns en ny funktion för avinstallation. Du ska INTE 
avinstallera program genom att dra dem till Papperskorgen. I Mac OS X 
avinstallerar du programmet på ett säkert sätt genom att dubbelklicka på 
installationsprogrammet för produkten i Program/Verktygsprogram/Adobe 
Installers. Logga in som en administratör och välj sedan Ta bort komponenter 
och följ anvisningarna på skärmen. 

Köp efter försöksperiod 

Obs! Om du vill köpa en annan produkt än den du installerade för försöksperioden kan du behöva 
avinstallera och installera om programmet. Om du till exempel installerar en utvärderingsversion 
av Adobe® Creative Suite® 3 Design Premium, men bestämmer dig för att endast köpa Adobe® 
Illustrator® måste du avinstallera utvärderingsversionen innan du installerar den fristående 
versionen av Illustrator som du köpt. Mer detaljerad information finns på 
http://www.adobe.com/go/tbinfo_se. 

Kunder med volymlicenser kan inte köpa direkt från en utvärderingsversion. Efter utvärdering av 
en Creative Suite 4-produkt måste du avinstallera utvärderingsversionen och installera produkten 
med hjälp av volymlicensmediet och serienumret. Anvisningar för hur du gör finns i avsnittet 
Avinstallera programmet i det här dokumentet. Kontakta återförsäljaren eller ett auktoriserat 
Adobe-licensieringscenter om du vill beställa en volymlicens. En förteckning över var du hittar 
återförsäljare finns på http://partners.adobe.com/se/resellerfinder/na/reseller.jsp. 

E-licensiering 
 
Adobe-program kan innehålla teknik för e-licensiering som säkerställer att produktlicensavtalet 
följs. Om tekniken finns i programmet verifieras produktlicensen första gången du startar 
programmet. 
 
Verifieringsprocessen varken samlar in, skickar eller använder någon information som kan 
identifiera dig personligen. Mer information finns på Adobes webbplats på 
http://www.adobe.com/go/activation_se. 
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Obs! Om vill installera produkten på en annan dator måste du först inaktivera det på din dator. 
Om du vill inaktivera produkten väljer du Hjälp > Inaktivera. 
 
Registreringsinformation 

Kom ihåg att registrera dig när du installerat programmet, så att du får aktuell produktinformation, 
utbildning, nyhetsbrev och inbjudningar till Adobe-evenemang och seminarier. 

Kända fel 

Den senaste informationen om kända fel för alla Creative Suite 4-program finns på 
Adobe support. 

Kundtjänst 

Kundtjänst 
Adobes kundtjänst tillhandahåller hjälp med produktinformation, försäljning, registrering och 
andra ej tekniska frågor. Hur du får kontakt med Adobes kundtjänst kan du se om du klickar på 
Kontakt på Adobe.com för ditt land. 

Supportalternativ och tekniska resurser  
Om du behöver teknisk hjälp med produkten, till exempel information om kostnadsfria och 
avgiftsbelagda servicealternativ och resurser för felsökning, hittar du mer information på 
http://www.adobe.com/go/support/. För support utanför Sverige går du till 
http://www.adobe.com/go/intlsupport/, klickar på (change) och väljer ditt land. 

Kostnadsfria felsökningsresurser omfattar Adobes supportkunskapsbas, Adobes användarforum 
med mera. Vi lägger kontinuerligt till nya verktyg och ny information på nätet så att du så snabbt 
och enkelt som möjligt kan lösa problem. 

Om du har problem med att installera eller avinstallera något av Creative Suite 4-programmen 
ska du starta om systemet och försöka på nytt innan du kontaktar supporten. 

Andra resurser 

Dokumentation 
Du kan beställa tryckt dokumentation på http://www.adobe.com/go/buy_books_se. 

Onlineresurser 
Mobile and Devices Developer Center 
Adobe Design Center  
Developer Center  
Användarforum 
Utbildning 
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